山东中锐产业发展股份有限公司 关于债权融资计划兑付完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大溃漏。

山东中锐产业发展股份有限公司(以下简称"公司")于2022年8月29 日召开了第五届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于非公开发行债权融 资计划的议案》,同意公司在云南国源股登信息服务有限公司挂牌登记并非公 开发行债权融资计划,融资总规模不超过10,000万元人民币(含10,000万 元)。

2022年11月,公司成功发行了两期债权融资计划,分别为"中锐股份 2022年01号债权资产"、"中锐股份2022年02号债权资产",期限为12个 月。具体内容详见公司在选定信息披露媒体及巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn) 上发布的《关于非公开发行债权融资计划发行完成的公 告》(公告编号: 2022-070)。

近日,上述债权融资计划已到期,公司已完成"中锐股份2022年01号债权 资产"、"中锐股份 2022 年 02 号债权资产"本金及预期收益的兑付工作。

特此公告。

山东中锐产业发展股份有限公司董事会 2023年12月5日